
MADAM MY A/S

CVR-nr.: 39525763

Gammel Kongevej 85
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Henrik Ritlov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADAM MY A/S
Gammel Kongevej 85
1850 Frederiksberg C
e-mailadresse: byboisen@gmail.com
CVR-nr.: 39525763
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver detailhandel Københavnsområdet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning af måling

Selskabet har ingen regnskabsposter, hvortil der knytter sig usikkerhed til indregning og måling.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 222 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. De tiltag, der blev iværksat for regnskabsåret, har endnu ikke givet fuld dækning for tidligere års negative egenkapital. Ledelsen fortsætter med at tilpasse omkostningerne til den nuværende aktivitet, ligesom prissætningen på selskabets handelsvarer gennemgås for evt. forbedringer. Ledelsen forventer derfor et bedre resultat i regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		534.309	453.191
Lønninger		-684.283	-772.301
Andre omkostninger til social sikring		-12.920	-18.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.056	-96.056
Resultat af ordinær primær drift		-258.950	-433.564
Andre finansielle indtægter		27.109	38.440
Øvrige finansielle omkostninger		-53.511	-57.304
Ordinært resultat før skat		-285.352	-452.428
Skat af årets resultat		62.777	99.418
Årets resultat		-222.575	-353.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-222.575	-353.010
I alt		-222.575	-353.010

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		384.226	480.282
Materielle anlægsaktiver i alt		384.226	480.282
Deposita		137.624	132.435
Finansielle anlægsaktiver i alt		137.624	132.435
Anlægsaktiver i alt		521.850	612.717
Fremstillede varer og handelsvarer		1.085.460	962.230
Varebeholdninger i alt		1.085.460	962.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.876	62.091
Tilgodehavende skat		803.306	740.529
Andre tilgodehavender		1.252.535	1.496.932
Periodeafgrænsningsposter		0	15.063
Tilgodehavender i alt		2.146.717	2.314.615
Likvide beholdninger		147.126	221.997
Omsætningsaktiver i alt		3.379.303	3.498.842
AKTIVER I ALT		3.901.153	4.111.559

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-1.154.937	-932.362
Egenkapital i alt		845.063	1.067.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.321.908	2.429.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.321.908	2.429.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.068	212.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		399.114	252.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		734.182	614.662
Gældsforpligtelser i alt		3.056.090	3.043.921
PASSIVER I ALT		3.901.153	4.111.559

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

3